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Wywiad z Kacprem Koniecznym - zawodnikiem
Korony Kielce

Gra Pan na pozycji stopera. Kiedy
debiut? Czy stawia Pan sobie
konkretne cele i założył, że to ma
nastąpić w określonym czasie?

Wyznaczyłem sobie cel, nie chcę
na razie o nim mówić, ponieważ
lepiej zachować to dla siebie
według mnie. Wiadomo, cały czas
ciężko pracuję, żeby znaleźć się na
boiskach ekstraklasy. Wszystko
zależy od decyzji trenera i od tego
jak będę się prezentował na
boisku. 
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Korona strzela w tym sezonie mało
bramek. Czy jest to spowodowane
kontuzją Łukowskiego?

To prawda, Łukowski jest
piłkarzem bramkostrzelnym, ale
myślę, że nie jest to przeszkodą do
tego, abyśmy strzelali więcej
bramek w tym sezonie. 

Na którym miejscu Korona zakończy
sezon?

Nie chcę nic deklarować, ale
wszyscy byśmy chcieli żeby było
wysokie. 
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Sztuczna inteligencja 
w codziennym życiu

Julia Kryczka
Dzisiaj napiszę kilka słów o
sztucznej inteligencji. Występuje
już prawie wszędzie na całym
świecie. Oczywiście, jak wszystko
ma swoje plusy i minusy. Żeby
było nam milej, zaczniemy od
plusów. 
Do czego możemy wykorzystać
sztuczną inteligencję? Dzięki sztu-
cznej inteligencji możemy porozu-
miewać się w różnych językach,
uczyć się, zdobywać nowe
informacje, sprawdzać swoją wiedzę
oraz mieć pojęcie, co się dzieje w
świecie. Można by tak wymieniać w
nieskończoność. Warto jednak
wspomnieć, że dzięki sztucznej
inteligencji można łamać różne kody
i szyfry. 

Podczas korzystania z niej można
zostać także oszukanym np.
podczas przelewu z naszego kom-
putera, transmisja może zostać
przechwycona przez wirusa. Dlate-
go trzeba bardzo uważać podczas
korzystania z nowinek techni-
cznych. Tymi uwagami chciałam
zakończyć swój artykuł i podzię-
kować Wam za uwagę. 



4

Hania Bórzyńska

Sztuczna inteligencja na
każdym kroku.  

W dzisiejszych czasach sztuczna
inteligencja jest praktycznie
wszędzie, w telefonach, w kompute-
rach, a nawet w sklepach. Biorąc
pod uwagę szybki rozwój techno-
logii warto zastanowić się nad
plusami. Są nimi na pewno ułatwie-
nia w życiu codziennym, kiedy
idziemy do sklepu, nie musimy
czekać w kolejce, możemy pójść do
kasy samoobsługowej, która jest
obsługiwana przez sztuczną inteli-
gencję. Lepszym przykładem jest
własny telefon czy komputer, a w
nim google, które jest również
obsługiwane przez sztuczną inteli-
gencję. 
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Czy sztuczna inteligencja napisze książkę?  
Karolina Wiśniewska

Jak każdy doskonale wie szybko
rozwijająca się technologia
pozwoliła nam na stworzenie
aplikacji, która umożliwia
rozmowę ze sztuczną inteligencją.
Mowa o Chacie GPT. Dzięki temu
mamy możliwość szybszego
dostępu do informacji np.
jesteśmy w stanie z nim
rozmawiać, może streścić książkę,
jednak pozostaje pytanie, czy
potrafi ją napisać. Badania przez
nasz przeprowadzone
potwierdzają wątpliwości z tym
związane. 

Zauważyłyśmy, że czat może
napisać niewielką ilość tekstu w
porównaniu z tekstem
zamierzonym. Chat można
wykorzystać do tworzenie
krótkich informacji na bloga oraz
do tworzenie kampanii
reklamowych w mediach
społecznościowych. 

Natalia Koza
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Wakacje klasy 4B  
Moje wakacje były fajne, byłam
nad morzem w Rowach. Mieliśmy
hotel w “Holidory”, w którym były
zjeżdżalnie wodne na zewnątrz, a
także kryte. Czwartego dnia
naszego pobytu wybraliśmy się na
rejs statkiem. Często chodziliśmy
także na plażę i wchodziliśmy do
wody. Wysokie fale sprzyjały
zabawie i podskakiwaniu. Często
miałam mokre spodnie. W drodze
powrotej pojechaliśmy do
największego zamku w Europie,
ale oglądaliśmy go tylko z ze-
wnątrz. 

 Cześć, jestem Jana i opowiem
Wam jak było w Turcji. Dobrze
wspominam lot samolotem, było
bardzo fajnie. Jak dotarliśmy na
miejsce było bardzo ciepło. W po-
koju hotelowym mieliśmy bar z pi-
ciem, z okna rozciągał się piękny
widok na morze i palmy. W hotelu
był także basem, gdzie często się
kąpaliśmy. Wieczorem, kiedy było
chłodniej, wychodziliśmy do mia-
sta, gdzie było bardzo dużo
różnych 

Hania Glapiak

Yanina Nehrebetska

sklepików. W jednym z nich
kupiłam sobie branzoletkę z okiem.
Chodziliśmy także nad morze,
gdzie zbierałam musze i się
kąpałam. Moje wakacje zaliczam
do bardzo udanych. 

Zaczęło się bardzo fajnie. Moja
babcia zadzwoniła do mojej mamy,
że kupiła bilety do Anglii. W Anglii
byłam już jeden raz i wtedy było
najlepiej. Byliśmy w Londynie koło
Pałacu Królowej. Ale to było dwa
lata temu, więc opowiem jak było
teraz. Najpierw mieliśmy jechać na
wakacje do Tunezji, ale rodzice
kupili działkę i sprzedali wycieczkę.
W dzień mojego wylotu do Anglii
umarł mój dziadek Maniek. Było mi
bardzo smutno. Z lotniska odebrał
nas dziadek, przyjechał po nas
samochodem i pojechaliśmy do
domu. Zjadłam obiad i położyłam
się spać. Na następny dzień
pojechaliśmy do sklepów. Kupiłam
wtedy różne rzeczy. Kolejnego dnia
obudziłam się chora i tak już
zostało przez cały nasz pobyt w
Anglii. 
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Po powrocie do Kielc pojechałam do
babci, gdzie poznałam dużo fajnych
koleżanek. To chyba tyle, cieszę się
że mogłam Wam to opowiedzieć. 

Oliwia Pierzak
W te wakacje byłam u dziadka na
wsi. U mojego dziadka kotka
urodziła sześć małych kociątek. Pięć
czarnych i jednego szaroburego. Jest
też drugi kot czarny, to chyba ojciec
kociątek. Co najlepsze, to są koty
sąsiadów i przychodzą do nas jeść
smakołyki. Raz ojciec kociątek
przyniósł do domu gołębia i zjadł go
w kuchni potem. Był mega duży
bałagan. U dziadka robiliśmy bardzo
dużo rzeczy, najbardziej lubiłam
pikniki w ogródku. Tak wyglądały
moje wakacje.
Martyna Szczepańska

Moje wakacje były bardzo ciekawe.
Chciałabym Wam o nich opowie-
dzieć. Po rozpoczęciu wakacji
pojechaliśmy na lody, aby święto-
wać ich początek. Kilka dni później
pojechałam nad morze, gdzie razem
z tatą robiłam babki z pisaku.
Później pojechałam do Zakopanego.
Tam chodziliśmy po górach,
odwiedziliśmy Gubałówkę i Kru-
pówki. Byłam także u babci i dzia-
dka.

Moje wakacje były bardzo fajne.
Odpoczęłam i jestem przygotowana
do nauki. 

Gabrysia Szałas
Moje wakacje były ciekawe.
Wydarzyło się dużo, chciałbym się z
Wami tym podzielić. W pierwszym
tygodniu wakacji pojechaliśmy do
miejscowości Mostki. Dwa tygodnie
później pojechałam do Chorwacji, ja
mama, tata i brat. Mieszkaliśmy w
małym domku. W Chorwacji
płynęliśmy promem i byliśmy na
kamienistej plaży. Niestety w czasie
naszego pobytu zdarzył się
wypadek. Wpadłam do wody, gdy
płynęliśmy łódką. Na szczęście nic
złego się nie stało i wakacje zaliczam
do bardzo udanych. 

Anna Grabczak
Wakacje w tym roku były świetne.
Razem z mamą i siostrą
polecieliśmy do mojego taty, który
pracuje w Niemczech. Kiedy
przylecieliśmy, była już noc, więc
szybko poszłam spać. Kiedy
wstałam, mam powiedziała - córcia
wstawaj, zaraz jedziemy na basen!
Bardzo lubię pływać więc od razu
wstałam, szybko weszliśmy do auta i
ruszyliśmy. Gdy dojechaliśmy tata 
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prędko kupił bilet i weszliśmy.
Przebrałyśmy się z siostrą w strój
kąpielowy i poszłyśmy pływać. Była
tam też wielka i bardzo szybka
zjeżdżalnia. Moje wakacje zaliczam
do udanych. 

Daria Matuska
Opowiem Wam dzisiaj, gdzie w tym
roku byłam na wakacjach. W tym
roku na wakacjach byłam u babci i w
Chorwacji. U babci była z dwiema
siostrami. Jak przyjechaliśmy to od
razu tata rozłożył nam trampolinę,
na której często skakałyśmy. Po
miesiącu wakacji u babci
pojechaliśmy do Chorwacji.
Jechaliśmy bardzo długo. Było tam
bardzo gorąco. Spędziliśmy tam
tydzień czasu. Chodziliśmy nad
morze, gdzie widziałam bardzo duże
fale. Wakacje były bardzo fajne. 

Zosia Kuleta

Te wakacje były dla mnie bardzo
interesujące. W czerwcu pojechałam
do Chorwacji. Było bardzo fajnie,
ponieważ było ciepło i świeciło
słońce. W morzu pływały kolorowe
ryby duże i małe. Płynęłam łodzią
podwodną. W wodzie widziałam
różne dziwne rośliny, a nawet
zatopioną łódź. Ostatniego dnia w
Chorwacji poszłam na pyszny deser
czekoladowy. Polecam wszystkim
wyjazd do tego kraju. 

Karolina Puto
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Książki i filmy polecane przez
uczniów klasy 4b

Mulan to niezwykła dziewczyna, to
wojownicza, która udawała
żołnierza, poświęciła się dla
swojego taty i walczyła bardzo
dzielnie. Na Chiny niestety napadli
Hunowie, była wojna i trzeba było
bronić Cesarza. W końcu Mulan
postanowiła powiedzieć, że jest
dziewczyną. Potem dowódca
wygnał ją. Mulan postanowiła, że
tam wróci i powie, że Hunowie
wyprzedzają ich i nikt już nie
uratuje Cesarza. Tata Mulan wysłał
fenixa na obronę, a główna
bohaterka przekonała dowódcę i
razem pojechali na ratunek
swojemu władcy. 

Moja ulubiona książka to
Opowieści z Narnii. Była to bardzo
interesująca książka. Najbardziej
podobały mi się różnorodne
postacie oraz świat przedstawiony
w książce. Ciekawe było także, w
jaki sposób bohaterowie przenosili
się do zaczarowanego świata.
Szafa jest w każdym domu,
dlatego łatwo sobie można to
wyobrazić. 

Ania Caraco


